022.559.785-3917 THAYANE LIMA XAVIER MATOS 2.578,40

264.909.275-0046 VALDINETE DOS SANTOS CARVALHO 1.451,21

042.154.765-0075 VERONIDES BATISTA RIBEIRO 5.018,22

038.728.175-4030 WHITHINEY CRUZ CARDOSO DE BARROS RODRIGUES 3.926,67

Contribuintes: 0Empregados: 52 Estagiários: 0 111.338,86Total da Empresa:

(cento e onze mil trezentos e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos)

12/01/2026 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

Contribuintes

088.219.585-90124 ALANNA GANDRA ALCANTARA RODRIGUES 2.000,00

070.145.135-16119 AMANDA ARAUJO SANTOS 1.600,00

056.628.875-35133 ANDREZA DE JESUS SANTOS 2.389,44

[...]

781.638.975-2068 NAILSON SANTOS ALVES 3.441,44

980.076.295-7287 NIVIA BIANCA ALEXANDRE FONSECA MELO 10.493,93

040.358.835-90122 THAMIRES DOS SANTOS BARRETO 2.000,00

082.308.285-7196 THIAGO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 3.317,81

Contribuintes: 22Empregados: 0 Estagiários: 0 58.465,15Total da Empresa:

(cinqüenta e oito mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos)

12/01/2026 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE